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Dzień Nowych Technologii w Edukacji
27.03.2018
Dzień poświęcony nowoczesnym technologiom informacyjno-komunikacyjnym w
edukacji odbył się z inicjatywy Ministerstwa Edukacji Narodowej. W obchodach (21
marca) zorganizowanych w Zespole Szkół Nr 1 w Piasecznie uczestniczyła Dorota
Skrzypek, Mazowiecki Wicekurator Oświaty.

Do udziału w tej ogólnopolskiej inicjatywie zostały zaproszone szkoły, przedszkola, placówki
edukacyjne, instytucje kultury i organizacje pozarządowe. Uczestnictwo w Dniu Nowych
Technologii w Edukacji zadeklarowało 328 podmiotów z Polski i z zagranicy.

W obchodach w Zespole Szkół Nr 1 w Piasecznie uczestniczyła Anna Zalewska – Minister
Edukacji Narodowej, inż. Wojciech Kamieniecki − Dyrektor Naukowej i Akademickiej Sieci
Komputerowej − Państwowy Instytut Badawczy, dr Paweł Poszytek − dyrektor Fundacji
Rozwoju Systemu Edukacji oraz Wojciech Jerzy Ołdakowski − Starosta Piaseczyński.

Minister Anna Zalewska otwierając spotkanie, m.in. zaznaczyła, że dzięki Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej każda szkoła będzie mogła korzystać z bezpłatnego dostępu do internetu przez 10
lat. Projekt Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej został nagrodzony prestiżową nagrodą WSIS
Prizes 2018, przyznawaną przez agendę ONZ – Międzynarodowy Związek Telekomunikacyjny
(ITU). Nowoczesny sprzęt multimedialny trafia do szkół również m.in. dzięki programowi
Aktywna Tablica.

W ramach Dnia Nowych Technologii w Zespole Szkół Nr 1 w Piasecznie odbyły się zajęcia z
wykorzystaniem nowych technologii informacyjno-komunikacyjnych. Uczniowie pokazywali, w
jaki sposób powstaje inteligentny dom, a także jak wydrukować przedmioty na drukarce 3D,
utrwalić słownictwo z języka angielskiego z wykorzystaniem tablicy interaktywnej i metody
kinestetycznej oraz stworzyć awatara postaci z lektury szkolnej.

Idea obchodów tego dnia zrodziła się podczas wizyty delegacji MEN i przedstawicieli
Szerokiego Porozumienia na rzecz Rozwoju Umiejętności Cyfrowych w Komisji Europejskiej w
2017 r. dotyczącej rozwoju jednolitego rynku cyfrowego. Patronat nad Dniem Nowych
Technologii w Edukacji objęła europejska sieć ministerstw edukacji European Schoolnet.

Więcej informacji na stronie Ministerstwa Edukacji Narodowej.
 

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

https://men.gov.pl/ministerstwo/informacje/dzien-nowych-technologii-w-edukacji.html
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